АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГРИГОРЬЕВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.10.2016

      № 65
О внесении изменений в постановление администрации от 15.09.2015 № 54 «Об утверждении муниципальной  программы «Благоустройство территории муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) на   2016-2018 годы»

         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь  Уставом муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление администрации от 15.09.2015 № 54 «Благоустройство территории муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) на 2016-2018 годы» следующие изменения:
         1.1. строку «Объемы и источники финансирования Программы» раздела I изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования Программы составляет: в 2016–2018 годах – 2 184 480,93 рублей, в том числе: в том числе

2016 год   - 1 605 480,93 руб.

2017 год   - 217 000,00 руб.

2018год   -  362 000,00 руб.;

Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2016–2018 годов, могут быть уточнены при уточнении областных законов об областном бюджете и местного бюджета»
       1.2. изложить пункт 4 части 3 в новой редакции (согласно приложению).

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
       3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования.

Глава муниципального образования                                  А.В. Ширков
Приложение №1
к постановлению главы

муниципального образования

от 20.10.2016. №65
4. Ресурсное обеспечение Программы
   Финансирование мероприятий, предусмотренных разделом 3, при наличии разработанных и принятых программ благоустройства населенных пунктов, а также решений о выделении средств  бюджета муниципального образования Григорьевское  (сельское поселение)  (долее - бюджет поселения) на финансирование мероприятий по благоустройству населенных пунктов
                                         Наименование мероприятий
Таблица № 1
	№
	Наименование мероприятий
Программы
	Объемы финансирования по срокам, руб
	Всего по программе, руб.

	2016
	2017
	2018

	Основное мероприятие 1. Текущее содержание и обслуживание наружных сетей уличного освещения территории поселения:

	1 071 480,93

	1.1
1.2

1.3

1.4
	- оплата потребленной электроэнергии

- приобретение расходных материалов

- ремонтные работы: смена ламп,     установка       светильников

- установка приборов учета
	1 021 480,93
15 000,0

35 000,0
	0,0

0,0

0,0

	0,0

0,0

0,0

	Основное мероприятие 2. Озеленение населенных пунктов поселения

	100 000,0

	2.1
2.2

2.3
	- санитарная вырубка деревьев в соответствии с Реестром
- приобретение посадочного материала

- работы по посадке и содержанию зеленых насаждений
	30 000,0

0,0

0,0
	30 000,0

0,0

0,0
	30 000,0

5 000,0

5 000,0

	Основное мероприятие 3. Организация и содержание мест захоронения

	100 000,0

	3.1
3.2

3.3

3.4
	- вывоз мусора от мест захоронения

- ремонт ограждений кладбищ

- уборка деревьев, представляющих угрозу памятникам и обелискам

- Содержание и ремонт обелисков, памятников, установленных в честь победы в Великой Отечественной войне

- с. Григорьево

- Ст. Вековка
	33 000,0

11 185,0
23 000,0

32 815,00

	0,0
0,0

0,0

0,0
	0,0

0,0

0,0

0,0

	Основное мероприятие 4. Прочие мероприятия по благоустройству муниципального образования

	913 000,0

	4.1
4.2

4.3

4.4

	- обкос  мест общего пользования в населенных пунктах поселения

- приобретение и установка уличного детского спортивного оборудования
- содержание и ремонт обелисков, памятников, установленных в честь победы в Великой Отечественной войне

- с. Григорьево

- Ст. Вековка

- организация и содержание мест захоронения
	12 000,0

392 000, 0

	12 000,0
75 000,0
20 000,0
80 000,0
	14 000,0
37 000,0
20 000,0
251 000,0

	ИТОГО
	1 605 480,93
	217 000,0
	362 000,0
	2 184 480,93